



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

September 10, 2021

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	0.95	0.95	0.95	0.95	<b>0.95</b>			2	2,000	1,720.04	0.86
2	ABCTRANS	0.34	0.34	0.35	0.32	<b>0.35</b>	0.01	2.94	8	769,071	249,922.72	0.32
3	ACADEMY	0.39	0.39	0.39	0.39	<b>0.39</b>			7	63,150	23,065.00	0.37
4	ACCESS	9.40	9.40	9.40	9.20	<b>9.20</b>	-0.20	-2.13	334	11,280,083	105,060,653.50	9.31
5	AFRIPRUD	6.45	6.45	6.45	6.40	<b>6.40</b>	-0.05	-0.78	40	554,635	3,558,278.65	6.42
6	AIICO	0.95	0.95	0.99	0.98	<b>0.99</b>	0.04	4.21	23	843,720	839,061.46	0.99
7	AIRTELAFRI	750.00	750.00	715.00	715.00	<b>715.00</b>	-35.00	-4.67	16	900,454	643,817,706.50	714.99
8	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			1	55	357.50	6.50
9	ARDOVA	15.50	15.50	15.50	15.50	<b>15.50</b>			13	66,522	988,685.90	14.86
10	BERGER	8.90	8.90	8.90	8.90	<b>8.90</b>			1	1,714	14,483.30	8.45
11	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	<b>52.95</b>			4	5,064	248,991.40	49.17
12	BOCGAS	11.65	11.65	11.65	11.65	<b>11.65</b>			1	40	424.00	10.60
13	BUACEMENT	68.00	68.00	68.00	68.00	<b>68.00</b>			16	10,292	629,870.40	61.20
14	CADBURY	8.50	8.50	8.00	8.00	<b>8.00</b>	-0.50	-5.88	25	296,674	2,370,235.25	7.99
15	CAP	19.50	19.50	19.60	19.60	<b>19.60</b>	0.10	0.51	13	288,334	5,654,931.00	19.61
16	CAVERTON	1.74	1.74	1.74	1.73	<b>1.73</b>	-0.01	-0.57	17	1,225,588	2,130,927.63	1.74
17	CHAMPION	2.08	2.08	2.08	2.08	<b>2.08</b>			7	91,848	190,124.21	2.07
18	CHAMS	0.22	0.22	0.22	0.21	<b>0.22</b>			8	568,020	121,570.21	0.21
19	CHIPLC	0.54	0.54	0.54	0.54	<b>0.54</b>			7	189,500	97,530.00	0.51
20	CONOIL	22.35	22.35	22.35	22.35	<b>22.35</b>			12	7,345	167,864.70	22.85
21	CORNERST	0.48	0.48	0.48	0.48	<b>0.48</b>			4	40,967	21,093.17	0.51
22	COURTVILLE	0.29	0.29	0.30	0.28	<b>0.28</b>	-0.01	-3.45	23	5,447,609	1,596,192.27	0.29
23	CUSTODIAN	6.55	6.55	6.70	6.70	<b>6.70</b>	0.15	2.29	8	107,167	717,499.10	6.70
24	CUTIX	5.00	5.00	5.00	5.00	<b>5.00</b>			22	206,399	1,030,382.68	4.99
25	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			2	2,399	479.80	0.20
26	DANGCEM	245.00	245.00	245.00	245.00	<b>245.00</b>			37	14,297	3,440,245.40	240.63
27	DANGSUGAR	17.50	17.50	17.60	17.60	<b>17.60</b>	0.10	0.57	83	1,389,691	24,373,094.95	17.54
28	ETERNA	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			18	49,160	322,952.18	6.57
29	ETI	5.20	5.20	5.20	5.00	<b>5.00</b>	-0.20	-3.85	65	4,308,371	21,956,325.45	5.10
30	FBNH	7.50	7.50	7.60	7.50	<b>7.55</b>	0.05	0.67	88	6,348,909	47,706,283.95	7.51
31	FCMB	2.95	2.95	3.00	2.95	<b>3.00</b>	0.05	1.69	28	570,691	1,697,122.69	2.97
32	FIDELITYBK	2.30	2.30	2.31	2.30	<b>2.30</b>			126	10,748,743	24,756,330.76	2.30
33	FIDSON	6.25	6.25	6.25	6.25	<b>6.25</b>			18	527,839	3,133,651.25	5.94
34	FLOURMILL	28.75	28.75	28.95	28.95	<b>28.95</b>	0.20	0.70	83	1,489,653	43,106,309.00	28.94
35	FTNCOCOA	0.49	0.49	0.50	0.50	<b>0.50</b>	0.01	2.04	14	413,617	207,339.35	0.50
36	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	<b>6.15</b>			17	163,522	1,014,070.40	6.20
37	GTCO	27.10	27.10	27.10	27.00	<b>27.05</b>	-0.05	-0.18	308	12,158,013	328,578,916.40	27.03
38	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	5,000	1,000.00	0.20
39	GUINNESS	31.00	31.00	31.00	31.00	<b>31.00</b>			14	147,110	4,414,180.00	30.01
40	HONYFLOUR	3.88	3.88	3.80	3.70	<b>3.80</b>	-0.08	-2.06	103	3,558,549	13,340,490.20	3.75
41	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.26	1.26	<b>1.26</b>			5	72,015	82,118.10	1.14
42	INTBREW	4.80	4.80	4.80	4.80	<b>4.80</b>			7	30,528	152,635.65	5.00
43	JAIZBANK	0.60	0.60	0.59	0.58	<b>0.58</b>	-0.02	-3.33	18	1,206,211	705,733.90	0.59
44	JAPAUFGOLD	0.49	0.49	0.51	0.49	<b>0.51</b>	0.02	4.08	24	889,167	439,426.86	0.49
45	JBERGER	27.00	27.00	27.00	27.00	<b>27.00</b>			26	78,370	1,981,897.45	25.29
46	LASACO	1.36	1.36	1.30	1.30	<b>1.30</b>	-0.06	-4.41	24	492,620	642,242.53	1.30
47	LEARNAFRCA	1.36	1.36	1.36	1.36	<b>1.36</b>			9	60,379	86,913.76	1.44
48	LINKASSURE	0.61	0.61	0.60	0.57	<b>0.57</b>	-0.04	-6.56	15	11,706,204	6,988,005.24	0.60

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LIVESTOCK	2.08	2.08	2.14	2.13	2.14	0.06	2.88	30	1,777,866	3,763,511.99	2.12
50	MAYBAKER	4.48	4.48	4.50	4.47	4.47	-0.01	-0.22	23	1,518,797	6,816,690.87	4.49
51	MBENEFIT	0.31	0.31	0.31	0.30	0.31			9	2,070,700	623,210.00	0.30
52	MCNICHOLS	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			1	400	308.00	0.77
53	MEYER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	8,079	1,777.38	0.22
54	MORISON	1.92	1.92	1.92	1.92	1.92			1	50	95.00	1.90
55	MRS	13.85	13.85	13.85	13.85	13.85			8	4,656	66,927.00	14.37
56	MTNN	172.50	172.50	172.50	172.50	172.50			49	1,238,795	213,765,027.90	172.56
57	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	300,000	60,000.00	0.20
58	NAHCO	2.89	2.89	2.89	2.89	2.89			24	429,891	1,221,465.72	2.84
59	NASCON	14.15	14.15	14.15	14.15	14.15			5	7,726	109,655.20	14.19
60	NB	48.65	48.65	48.65	48.65	48.65			34	194,262	9,490,638.60	48.85
61	NCR	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			1	3,600	9,720.00	2.70
62	NEIMETH	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			5	94,516	173,186.64	1.83
63	NEM	1.93	1.93	1.93	1.90	1.90	-0.03	-1.55	17	1,306,230	2,489,687.55	1.91
64	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			39	72,190	100,891,048.70	1,397.58
65	NNFM	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			2	1,000	7,980.00	7.98
66	NPFMCRFBK	1.75	1.75	1.78	1.65	1.65	-0.10	-5.71	15	929,238	1,603,934.16	1.73
67	OANDO	4.68	4.68	4.65	4.50	4.64	-0.04	-0.85	120	2,768,324	12,665,747.13	4.58
68	OKOMUOIL	110.00	110.00	110.00	110.00	110.00			25	498,264	49,882,525.50	100.11
69	PHARMDEKO	1.62	1.62	1.62	1.62	1.62			3	2,138	3,214.00	1.50
70	PRESCO	79.50	79.50	79.50	79.50	79.50			14	32,972	2,462,781.00	74.69
71	PRESTIGE	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	1,111	488.84	0.44
72	PZ	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			21	150,409	894,393.55	5.95
73	REDSTAREX	3.18	3.18	3.18	3.18	3.18			6	38,311	122,619.75	3.20
74	REGALINS	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			1	1,300	624.00	0.48
75	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	167,000	33,400.00	0.20
76	SCOA	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			3	3,900	4,563.00	1.17
77	SEPLAT	759.70	759.70	759.70	759.70	759.70			18	88,558	62,803,347.00	709.18
78	SKYAVN	4.05	4.05	4.05	4.05	4.05			1	10	44.00	4.40
79	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			7	1,245,000	311,250.00	0.25
80	STANBIC	38.80	38.80	38.80	38.80	38.80			59	395,541	15,235,634.20	38.52
81	STERLNBANK	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			21	1,051,716	1,577,309.10	1.50
82	STUDPRESS	1.78	1.78	1.78	1.78	1.78			1	3,000	4,830.00	1.61
83	TOTAL	199.20	199.20	199.20	199.20	199.20			13	23,198	4,607,698.60	198.62
84	TRANSCOHOT	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			4	9,300	47,970.00	5.16
85	TRANSCORP	0.91	0.91	0.93	0.91	0.91			65	5,266,544	4,818,650.19	0.91
86	TRIPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			12	299,000	260,910.00	0.87
87	UACN	10.50	10.50	10.35	10.30	10.35	-0.15	-1.43	29	966,557	9,937,258.95	10.28
88	UBA	7.85	7.85	7.70	7.55	7.60	-0.25	-3.18	221	15,261,305	116,727,217.85	7.65
89	UBN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			38	438,754	2,198,670.65	5.01
90	UCAP	8.00	8.00	8.10	7.80	8.00			122	6,905,699	55,137,441.25	7.98
91	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			25	160,063	2,174,827.50	13.59
92	UNITYBNK	0.54	0.54	0.55	0.54	0.55	0.01	1.85	13	2,462,271	1,344,448.83	0.55
93	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			9	1,140,003	228,001.60	0.20
94	UPDC	1.68	1.68	1.73	1.52	1.61	-0.07	-4.17	64	6,819,253	10,659,295.59	1.56
95	UPL	1.09	1.09	1.09	1.09	1.09			1	74	88.06	1.19
96	VERITASKAP	0.21	0.23	0.23	0.23	0.23	0.02	9.52	9	2,062,800	474,444.00	0.23
97	VETBANK	3.77	3.77	3.71	3.71	3.71	-0.06	-1.59	1	10	37.10	3.71
98	VETGOODS	5.66	5.66	5.60	5.60	5.60	-0.06	-1.06	1	10	56.00	5.60
99	VETGRIF30	16.79	16.79	16.73	16.73	16.73	-0.06	-0.36	1	10	167.30	16.73
100	VITAFOAM	16.75	16.75	16.75	16.75	16.75			17	154,980	2,568,175.80	16.57
101	WAPCO	22.40	22.40	22.40	22.40	22.40			78	1,147,974	25,822,093.25	22.49
102	WAPIC	0.52	0.52	0.52	0.50	0.52			34	3,052,691	1,532,730.61	0.50
103	WEMABANK	0.80	0.80	0.81	0.77	0.77	-0.03	-3.75	49	2,344,818	1,831,590.66	0.78
104	ZENITHBANK	23.80	23.80	24.00	23.45	24.00	0.20	0.84	342	10,217,034	241,561,041.45	23.64

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
VERITASKAP	0.23	0.02	9.52
AIICO	0.99	0.04	4.21
JAPAULGOLD	0.51	0.02	4.08
ABCTRANS	0.35	0.01	2.94
LIVESTOCK	2.14	0.06	2.88

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
LINKASSURE	0.57	-0.04	-6.56
CADBURY	8.00	-0.50	-5.88
NPFMCRFBK	1.65	-0.10	-5.71
AIRTELAFRI	715.00	-35.00	-4.67
LASACO	1.30	-0.06	-4.41

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UBA	221	15,261,305
GTCO	308	12,158,013
LINKASSURE	15	11,706,204
ACCESS	334	11,280,083
FIDELITYBK	126	10,748,743

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
AIRTELAFRI	16	643,817,706.50
GTCO	308	328,578,916.40
ZENITHBANK	342	241,561,041.45
MTNN	49	213,765,027.90
UBA	221	116,727,217.85

### Total

Date	Volume	Value ()
09 Sep 2021	350,502,972	3,346,502,229.93
10 Sep 2021	154,535,207	2,267,689,786.88
Change (%)	-55.91	-32.24